

QUEENINYOU.DK ApS

Nørre Snedevej 124
8763 Rask Mølle

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2019

Jess Leth Kaack
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QUEENINYOU.DK ApS
Nørre Snedevej 124
8763 Rask Mølle

CVR-nr: 32647308
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -32.214, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 208.115, og en egenkapital på kr. -225.915.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabet har indstillet aktiviteterne og overvejer pt. selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.551	-52.696
Personaleomkostninger	1	0	-98.325
Resultat af ordinær primær drift		-16.551	-151.021
Andre finansielle indtægter		573	0
Andre finansielle omkostninger		-24.863	-27.333
Ordinært resultat før skat		-40.841	-178.354
Skat af årets resultat	2	8.627	38.968
Årets resultat		-32.214	-139.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.214	-139.386
I alt		-32.214	-139.386

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	8.486
Varebeholdninger i alt		0	8.486
Udskudte skatteaktiver		208.115	199.488
Andre tilgodehavender		0	87.325
Tilgodehavender i alt		208.115	286.813
Omsætningsaktiver i alt		208.115	295.299
Aktiver i alt		208.115	295.299

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-350.915	-318.701
Egenkapital i alt		-225.915	-193.701
Gæld til banker		424	139.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt		424	139.189
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		372.880	277.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.726	72.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.606	349.811
Gældsforpligtelser i alt		434.030	489.000
Passiver i alt		208.115	295.299

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-318.701	-193.701
Årets resultat		-32.214	-32.214
Egenkapital, ultimo	125.000	-350.915	-225.915

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	98.325
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>98.325</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.627	-38.968
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.627</u>	<u>-38.968</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.